

澎湖縣政府文化局場地使用管理規則第二條、第四條附表修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第二條 本規則適用場所包括本局演藝廳、演講室、海洋資源館、澎南圖書分館展演會議廳、澎湖開拓館、第一賓館、金龜頭礮臺-澎湖戰役秘徑(地下坑道)、澎湖廳憲兵隊、篤行十村眷村文化保存園區資訊服務站、<u>西嶼彈藥本庫軍事文化園區、洪根深美術館</u>及本局指定之場所。</p>	<p>第二條 本規則適用場所包括本局演藝廳、演講室、海洋資源館、澎南圖書分館展演會議廳、澎湖開拓館、第一賓館、金龜頭礮臺-澎湖戰役秘徑(地下坑道)、澎湖廳憲兵隊、篤行十村眷村文化保存園區資訊服務站及本局指定之場所。</p>	<p>配合縣定古蹟西嶼彈藥本庫軍事文化園區開放參觀營運管理及本縣歷史建築澎湖廳憲兵隊洪根深美術館門票收費，本規則適用場所增列西嶼彈藥本庫軍事文化園區、洪根深美術館。</p>